Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 1º ETAPA,

LOCAL, DATA E HORA DA 2º ETAPA,

 DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº
001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao Processo Seleção de
Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA
ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público a
relação de classificados na 1º Etapa, o local, data e Hora da realização da Segunda Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e
Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2022.

As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 08/05/2021 (Domingo)

LOCAL UEG - Av. Sra. de Santana, 598 - St. Santa Luzia, Posse - GO, 73900-000

HORÁRIO Início das Provas as 08:00 Hs da Manhã, Atentar para a sala na relação Anexo VIII

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a higienização do local das
Provas para a segurança dos candidatos.
As Provas terão duração máxima de 1:30 horas.
O candidato deverá confirmar o horário da sua Prova no Anexo II, e comparecer ao local da sua Prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:
1. Caneta azul ou preta em material transparente;
2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);
3. Máscara de proteção antiviral;
4. Documento de identidade ou CNH, com foto, original.

O Candidato deverá permanecer com a máscara de proteção antiviral durante toda a Prova, cobrindo nariz e boca. A recusa no uso
apropriado da máscara resultará na retirada do candidato do local da Prova.
Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;
b) sem opção assinalada;
c) com rasura ou ressalva;
d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado no Edital e neste Comunicado;
e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas o uso de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular, agenda eletrônica, notebook,
palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares, máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme
de carro, relógio de qualquer espécie, óculos escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como chapéu, boné e gorro. O candidato
que for identificado portando e/ou usando qualquer dos itens acima listado será eliminado deste Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal.

Posse, 05 de maio de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM.

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VIII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,  Edital 001/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

70435931156 ADRIELLY NUNES DA SILVA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 12 3

02468708180 ALAIDES ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

9 7

98185209120 ALBERTINO FERNANDES DE SOUZA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 7 2

01683990161 ALINE DE SOUSA QUINTANILA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 9 1

70433140119 ALINE DE SOUZA PEREIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

06043270137 ALISSON ALVES DOS SANTOS TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO 1 6

96389214120 ALISSON UESLEI ALVES DA SILVA ALMOXARIFE (CAD RESERVA) 10 1

90764919172 ALUZAIR PEREIRA DE SOUZA MESQUITA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 16 6

70757247113 AMANDA DE SOUSA VARGAS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 5 2

06025275114 AMANDA SOUSA BRITO VENTURIM RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 4 6

95536191187 ANA CARLA ALVES DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 9 4

07905995119 ANA CAROLINE LOPES DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

9 7

04452966152 ANA PAULA ANJOS DE SOUSA BARBOZA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 15 3

04549614137 ANA PAULA FERREIRA GUIMARÃES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

03263534106 ANDRESSA DE L TELES BIANCARDINI PSICOLOGO (A) (CAD RESERVA) 13 3

03499402157 ANGELA CRISTINA SANTANA BRITO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 13 4

05638566104 ÂNGELA GONÇALVES SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 4 6

70598476180 ARILSON ARAÚJO DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 10 2

05504334144 BÁRBARA BATISTA OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 1 2

07464667140 CAMILA DOS SANTOS CORDEIRO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 8 4

01167909119 CAMILA FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE RH (CAD RESERVA) 13 1

04781717144 CARLA DRIELLY SOUSA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 1 2

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

06395232185 CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 9 3

04402067154 CAROLINNA APIO ASSISTENTE SOCIAL (CAD RESERVA) 13 1

02641190109 CAROLINY ALVES RODRIGUES ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 14 3

71201556104 CELIA RODRIGUES DO PRADO ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 5 3

00781406170 CLECIA GERALDA GONÇALVES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

01324377179 CRISTIANE DIAS DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

13 7

03919280156 CRISTINA MAYARA FERREIRA NUTRICIONISTA (CAD RESERVA) 5 3

05805518147 DAIANA BATISTA DE SALES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

10 7

05483982169 DAIANE COSTA DA ROCHA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 6 2

70601019180 DANIELLE MOREIRA PEREIRA BRITO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

05769261161 DANIELLY GOMES DE FREITAS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

70416865151 DÉBORA SABRINA DIAS DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

04122504112 DENISE BATISTA LOPES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

7 7

98200364100 DEUZELIA JOSÉ DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

13 6

89535073168 DEUZENIR CAVALCANTE SATELES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

9 7

04740247178 EDILAINE PEREIRA LUIZ ENFERMEIRA (O)  CCIH - SICRAS (CAD RESERVA) 14 2

06200593116 EDMEIA PEREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 9 4

03991365170 ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

04627081103 ELIS REGINA FERREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

03740844833 ELISABETE MANIERI CARAZZAI ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 20 2

62504843100 ELISETH RODRIGUES DE ANDRADE RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

70452537100 ERIKA ALEXANDRA REZENDE HONÓRIO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 10 4

04087746143 ERIKA NASCIMENTO NERI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

13 7

04005851118 EVANEIDE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 11 2

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

61319813100 FABRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 9 3

38533049153 FLAVIA MENDES FELIX TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

14 6

70532404106 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CAD RESERVA) 5 1

70669010103 GABRIELA CAROLANY MELO SOARES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 4 6

70602462150 GABRIELA FERREIRA FERNANDES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 8 4

05077944199 GABRIELLE PIMENTEL DA CRUZ AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 7 2

87581515168 GETÚLIO SANDRO VIEIRA DE ALMEIDA
OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL (CAD RESERVA) 13 1

05150968145 GISELE OLIVEIRA DE SOUSA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

03709156157 GISLAINE CORREA DA SILVA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 15 3

02860982370 GREICIANE MELO SOUSA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 4 5

06266024160 HELENA KAROLINE BATISTA DE FREITAS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 13 3

02771285100 HELLEN LOPES NERI SAMPAIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

9 7

70403315190 ISABELLA LORRANY CASTRO RAMOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 11 4

02227386185 ISADORA DE FRANÇA SABATH TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

9 7

01645378136 IVANETE RODRIGUES DOS SANTOS DE
JESUS TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 11 6

94460400197 IVANILDES FLORINDO DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 18 3

03808896175 JANAINA ANDRADE E SILVA CHAGAS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 10 4

03556191130 JANAINA PEREIRA DE SOUSA TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO 5 6

02902466102 JAYMARA FERREIRA DOS SANTOS
MONTALVAO ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 19 2

04015301161 JEAN GUSTAVO ALMEIDA MAGALHÃES ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 9 1

70480984140 JEANE DA CONCEIÇÃO  SOUZA3 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

10 7

04400637107 JEANNE VIEIRA DE JESUS ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 17 3

06379074180 JENNIFER GOMES DE SOUSA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

00073900000 JESIEL GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CAD RESERVA) 5 1

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

70785088156 JONATHAN JUNIOR ARAUJO ROSA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 5 2

04651385192 JUSSARAH APARECIDA DOS SANTOS
MAGALHAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 8 1

07653672116 KACIO AURÉLIO FERREIRA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 10 1

70637306147 KARINE MOREIRA DA GUARDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 8 1

04071361182 KARLA RAYANNE SOUSA SAMPAIO ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 13 3

05238804130 KATLEEN EDUARDA RODRIGUES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 9 4

04539557114 KELIANE DE SOUSA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

10 7

02183077131 KELLY ADRIANA DIAS DE SOUZA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 12 4

70519993110 LARISSA PEREIRA DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 5 6

70651676150 LAYSSA SOARES RAMIRO ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 8 1

70639399126 LEANDRA RODRIGUES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 9 1

02805320166 LEIDIMAR FERREIRA DA HORA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 9 4

70471985120 LEIDIONE FERREIRA DE SANTANA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 12 2

31598235800 LEILA NASCIMENTO SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

15 7

03991742144 LEILANE KARINE SANTOS ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 16 3

06498413107 LETICIA MARQUES DE SOUSA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 12 3

70415513189 LILIANE FERREIRA DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 10 6

02902541163 LORENA KELEN BARRETO DE MELO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 11 4

00786242159 LUCIANA MOREIRA LOPES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

11 7

07587794107 LUCIANE DA SILVA BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 6 6

85542890130 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

15 7

70886043107 LUISA ARIANE SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 7 1

03796585183 MAISA MENDES DOS SANTOS OLIVEIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

62873997168 MARIA BELA ALMEIDA DE SOUSA
TRINDADE SILVA

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

2 7

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

00439343140 MARIA LUCIA CAMPOS DOS SANTOS
OLIVEIRA

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

1 7

04393343140 MARIA LÚCIA CAMPOS DOS SANTOS
OLIVEIRA

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

1 7

01404872558 MARIA SUELI PEREIRA SOUSA SALDANHA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 4 5

04996329157 MARILEIA COBER DA SILVA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 5 5

08261366642 MARILENE FRANCISCA DE SÁ SILVA ASSISTENTE SOCIAL (CAD RESERVA) 16 1

02516737157 MARILZA RODRIGUES DE ANDRADE TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO 10 6

92240712104 MARINA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 9 3

03810227145 MARLEIDE DE JESUS PEREIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 4

02225206120 MICHELE MARTINS DE SOUZA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 1 2

05723897101 MICHELLE DE SOUSA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 4 1

03083254199 NILVA PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 11 4

01960419102 NILZAN PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 12 3

90367480115 NIZETHE VIEIRA DE BARROS DIAS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 13 2

02107580154 PATRÍCIA GONÇALVES DE ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 12 6

05036953193 RADRIELLY DE SOUSA ALVARENGA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 14 3

05856673140 RAFAEL BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CAD RESERVA) 5 1

05542140165 RAIANE DOS ANJOS DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 11 2

06953233508 RAIANE DOS SANTOS VARGAS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 10 2

64677850100 RAIMUNDA DUARTE DE CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

15 7

70403059178 RAYSSA KAREN SOUZA MELO DA CRUZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

9 7

02501263111 REGIANE CHAVES MOREIRA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 11 1

02457747180 RENATA DE SOUSA FRANCA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 10 4

00936287144 RENI VASCONCELOS RAMOS DE SOUZA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 9 4

05399698188 REYLLA TAYANE ALVES DE ARAÚJO RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 10 4

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

02947020162 RIVÂNIA GUIMARÃES DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

19 6

02711368122 ROSIANE DOS ANJOS CARDOSO AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 6 2

03882294540 RUBERLANIA O.DA S.FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 12X36 (CAD
RESERVA)

13 6

70482368179 RUBIA PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 5 5

06250559183 SANDRA MESSIAS DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 12 4

04488222102 SAYONARA MIRANDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 1 2

92818005191 SELMA FERREIRA DOS SANTOS SOUSA
MENDES RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 5 5

07562112126 SOLANGE RODRIGUES DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

2 7

05074139112 STÉFANY LUANA CARDOSO DA SILVA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 5 3

01579700195 SUELEN FERREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 8 6

02523539195 SUELEN GUARIZ TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO (CAD
RESERVA)

6 6

70933059116 TAIS ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 8 2

00565060155 TATHYANNE NELSON DE PAIVA ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 16 3

07955552539 TAYNARA DIAS OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) HORÁRIO COMERCIAL
(CAD RESERVA)

9 7

05585427199 THAÍS PEREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 6 5

05563782107 THAISE PEREIRA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 5 5

01692913166 THIAGO CÉSAR VALENTE NUNES TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO 15 6

02296567142 UENIA RIBEIRO DOS SANTOS RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 8 4

70625340132 VANESSA ALVES LEMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM (I) 8 6

98161245134 VANESSA GOMES DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 12 4

08425867177 VITÓRIA DA SILVA ALMEIDA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 5 5

06379790101 VITORIA RODRIGUES DE SOUSA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 10 4

71049906152 VIVIANE PEREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA  (CAD RESERVA) 7 5

04514996114 WALKIRIA SEVILHA MAGALHÃES
VALENTE ENFERMEIRA (O) (CAD RESERVA) 15 3

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira
Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
TOTAL DE
PONTOS
CURRICULAR

SALA

52419118120 WALKYRIA FATIMA DE ALMEIDA JESUS ASSISTENTE DE RH (CAD RESERVA) 11 1

03214926179 WESLEI DIAS DOS ANJOS ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (CAD RESERVA) 9 1

04088796101 WESLEY DE SOUSA QUINTANILHA ALMOXARIFE (CAD RESERVA) 11 1

00065515137 ZILDETE VIEIRA DA COSTA AUXILIAR DE ATENDIMENTO (CAD RESERVA) 10 2

Posse, 05 de maio de 2022.

____________________________________
INSTITUTO CEM